
UCHWAŁA Nr LVIII/352/2023 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Marciszowie 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 

ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Marciszów  uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości 

położonej w Marciszowie, stanowiącej własność Gminy Marciszów, oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 305/29 o pow. 0,0080 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

JG1K/00019901/1. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów 


		2023-10-05T11:21:44+0200
	Mirosław Marian Wolak




